Clasificacion ~ UNSPSC  en

%PARTICIPACIO|
CONSECUTIVO OBJETO (CUMPLE/ FECHA DE ° VR. CONTRATO INCLUIDA %de | VrAfectadox Porcentaje CUMPLE/ NO
PROPONENTE REQUISITO CONTRATO No. QUIEN APORTA N FECHA DE INICIO cualquiera de los  codigos: VRSM.M.LV. ooe 5> SMMLV. OBSERVACION
RUP NO CUMPLE FINALIZACION ADICIONES (PE: P icipaci MPLE
Ul 20% 0 CUMPLE) CION. | C 2016, 801015; 801615 ICIONES (PESOS) articipacion de participacion cul
Los Proponentes deberan acreditar la experiencia en méximo DOS (2)
CAYENA  CONSULTORES de fa cuyo objeto sea o tenga dentro| GSIA-INTER-101- CAYENA
15 CUMPLE CUMPLE 10/08/2018  |23/08/2019 801016801015 347.849.535,00 420089 100% 420,049420,049 CUMPLE MPLE
INTERVENOTORES de su alcance interventoria a proyectos del sector de ciencia y/o 2018 CONSULTORES /081 108/ s cu
tecnologia y/o innovacién, con las siguientes condiciones:
%PARTICIPACIO| Clasificacién ~ UNSPSC  en
CONSECUTIVO OBJETO (CUMPLE/ FECHA DE VR. CONTRATO INCLUIDA %de | VrAfectadox Porcentaje CUMPLE/ NO
PROPONENTE REQUISITO CONTRATO No. QUIEN APORTA N FECHA DE INICIO cualquiera de los codigos: VRSM.M.LV. OBSERVACION
LE) Liz DICIONES (PE: LE
RUP 520% NO CUMPLE) FINALIZACION 801016; 801015; 801615 ADICIONES (PESOS) Participacion de participacion CUMPI
Los Proponentes deberén acreditar la experiencia en méximo DOS (2)
INEXIA SAS contratos de Interventoria terminados, cuyo objeto sea o tenga dentro| o, qqg 2 INEXIA SAS CUMPLE CUMPLE 10/05/2006  |27/02/2009 801016; 811015 $671.956.827,30 108848|  100% 1.088,48|1.088,48 NO CUMPLE NO PRESENTA E?é’éﬁf:;:g ACTIVIDADES

de su alcance interventoria a proyectos del sector de ciencia y/o!
tecnologia y/o innovacién, con las siguientes condiciones:




CAYENA CONSULTORES E INTERVENOTORES

CCONTRATO

VALOR CONTRATO

Vi [ Ao |

S.M.M.LV.

VALOR RUP

VFA]

(P)PARTICIPACION EN UT o C

PeVFA]

N(PLAZO)

PFMTSPMFO:X1

PFMT > PMFO:X2

PMFO

(VProp mod)

RelacionPO=(VWPropmod2+1)

PEMT/PMFO

Pmax

x1

x2

1 s 347.849.535,00 | 2019 |

828.116,00

420,05

420,049

100%

420,049

12,633

33,250

PEMT>0,5PFMO

33,249

1

[ 2

2,414213562

1,000030076

100

100,0000000

VALOR DEL CONTRATO

$350.228.282,00

PLAZO OFICIAL DEL MODULO (Po)

12

SALARIO

S 877.803

VALOR DEL PROCESO EN SMMLV

398,983

EXPERIENCIA DE

CONTRATISTA

CONTRATO 1

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO

10/08/2018

SUSPENSION N°1

TERMINACION DE SUSPENSION N° 1

TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)

SUSPENSION N°2

TERMINACION DE SUSPENSION N° 2

TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)

SUSPENSION N°3

TERMINACION DE SUSPENSION N° 3

TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)

SUSPENSION N°4

TERMINACION DE SUSPENSION N° 4.

TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)

SUSPENSION N°5

TERMINACION DE SUSPENSION N° 5

TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)

FINALIZACION DEL CONTRATO

23/08/2019

TIEMPO DE EJECUCION

12,633




INEXIA SAS

VALOR CONTRATO - PFMTSPMFO:X1 .
CONTRATO VALOR RUP VFAj (P)JPARTICIPACION EN UT 0 C PsVFA] N(PLAZO) PeVFA) | By PMFO (VProp mod) RelacionPO=(VVPropmod2+1) PFMT/PMFO Pmax x1 x2
VFj [ Ao | S.M.M.LV. PFMT > PMFO:X2
1 s 671.956.827,30 | 2009 | 496.900,00 1.088,48 1352,208 100% 1.352,208 34,167 39,579 PEMT>PEMO 33,249 1 2 2,414213562 1,190381666 100 98,1877411
VALOR DEL CONTRATO $350.228.282,00 EXPERIENCIA DEL CONTRATISTA
PLAZO OFICIAL DEL MODULO (Po) 12 CONTRATO 1
SALARIO S 877.803 FECHA DE INICIO DEL CONTRATO 10/05/2006
VALOR DEL PROCESO EN SMMLV 398,983 SUSPENSION N°1

TERMINACION DE SUSPENSION N° 1

TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)
SUSPENSION N°2

TERMINACION DE SUSPENSION N° 2
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)
SUSPENSION N°3

TERMINACION DE SUSPENSION N° 3
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)
SUSPENSION N°4

TERMINACION DE SUSPENSION N° 4
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)
SUSPENSION N°5

TERMINACION DE SUSPENSION N° 5
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)
FINALIZACION DEL CONTRATO 27/02/2009
TIEMPO DE EJECUCION 34,167
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Prfesiona Bacteriiogo, especalita. Con minmo 15 afos de experiencia genera
contados apartir de a obtencén dela e ety A A A A a A A A A A conme | conme
FECHADE EXPEDICION DE LA MATRICULA s/ouo89
s e o e e FECHADE CIERREDELPROCESO 2opon| A A A A A A A N [comee  [cumpie A A
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 31,57
ool
o A A A A A A A A NA NA NA NA
relacionadas a los programas de ciencias econdmicas. nA nA nA nA A nA nA nA nA nA CUMPLE CUMPLE
MAYOR NUESTRA SERORA DEL ROSARIO
FECHA DE EXPEDICION DE LA MATRICULA a/09/1952)
fecha de expedicion de la matricula profesional. FECHA DE CIERRE DEL PROCESO 23/10/2020) NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE | CUMPLE. NA NA
EXPERIENCIA GENERALEN AROS 2815
come A A A A A A A A NA NA NA NA
profesional mayor de 15 afos ADMINISTRATIVO-UNIVERSIDAD SANTO TOMAS e e e e A e e A A e CUMPLE | CUMPLE
FECHA DE EXPEDICION DE LA MATRICULA s/10/2008
A A A A A A A v | comee | comee A A
1aexpedicionde a Trjeta Profesional, FECHA E CIRRE DEL PROCESO 2311072020
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 1606
ol
come A A A A A A A A NA NA NA NA

OBSERVACIONES

cumpLe

cumpLE

cumpLE
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